
 

 
 
Zadavatel:  město Luhačovice 

se sídlem nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 
zastoupené: Ing. Bc. Marií Semelovou, starostkou města  
IČ 00284165, DIČ CZ00284165 

 
VŠEM DODAVATELŮM 

 
 

V Luhačovicích dne 10.07.2015 
 

POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 
 

  
Název veřejné zakázky:  PD – Úspory energie ZŠ Luha čovice, Školní 666 – 2. etapa  

Druh ve řejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

Druh výb ěrového řízení:  veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, zadávaná dle dokumentu 
Zadávání veřejných zakázek v Operačním programu Životní 
prostředí pro období 2014-2020 (veřejná zakázka malé hodnoty) 

 
Předmět veřejné zakázky a následná realizace energetických úspor budou spolufinancovány 
ze zdrojů EU v rámci Operačního programu Životní prostředí. 
 
Zadavateli byly doručeny žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace 
nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, tyto dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, které zároveň zveřejňuje na profilu zadavatele a na svých webových stránkách: 
 
 
Dotaz č. 1: 
Je podkladem pro realizaci úspor energie zaslaný energetický audit? 
 
Odpověď č. 1: 
Poskytnutý energetický audit je podkladem pro realizaci úspor energie budov ZŠ Luhačovice. 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
Pokud je podkladem zaslaný energetický audit, kterou z variant opatření budeme realizovat? 
 
 



Odpověď č. 2: 
Způsob zabezpečení úspor energií bude konzultován s vybraným zhotovitelem projektové 
dokumentace a ve spolupráci s Energetickou agenturou Zlínského kraje, o.p.s., ve vazbě na 
pravidla a podmínky Operačního programu Životní prostřední 2014 – 2020. 
 
 
Dotaz č. 3: 
Pokud podkladem pro realizaci úspor energetický audit není, na jaké hodnoty a které 
konstrukce budeme zateplovat? 
 
Odpověď č. 3: 
Viz odpověď č. 1 a 2. 
 
 
Dotaz č. 4: 
Je součástí nabídky i výkon autorského dozoru v průběhu realizace stavby? 
 
Odpověď č. 4: 
Součástí předmětu této veřejné zakázky není výkon autorského dozoru v průběhu realizace 
stavby. 
 
 
 
 
 
 
 
         Za zadavatele 
 
 
 
         Ing. Jiří Šůstek 
        vedoucí odb. správy majetku 

MěÚ Luhačovice 
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